
B1 

屏縣萬丹 

B2 

北市明湖 

A

A1 屏縣佳義 C2 中市大雅 

C1 北市長春 A2 新北鶯歌 

107 年全國第 47 屆中華盃國小師生排球錦標賽 分組賽程表 

 

一、六年級男童組：共 13 隊，分 3組預賽，各組前 2名參加決賽 

(預賽成績保留)。 
                                     

 1 屏縣佳義                   4 新北鶯歌      5 北市三民                  8 北市明湖 

 

 

 

 

 2 中市東寶                  3 北市五常      6 雲縣橋頭                   7 屏縣萬丹 

 

 

 

                      9 屏縣勝利 

 

 

   10 新北文林                           13 北市長春 

 

 

 

 

        11 中市大雅                12 桃市中山 

 

【決賽】                                
 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A1 屏縣佳義 – C2 中市大雅 
0：2（19:25、21:25） 
B1 屏縣萬丹– A2 新北鶯歌 
1:2（18:25、25:20、13:15） 
C1 北市長春– B2 北市明湖 
2:0（25:18、28:26） 
B1 屏縣萬丹– C2 中市大雅 
0:2（16:25、18:25） 
A2 新北鶯歌– B2 北市明湖 
2:1（25:18、14:25、15:7） 
A1 屏縣佳義– C1 北市長春 
1:2（11:25、25:10、15:17） 
A2 新北鶯歌– C2 中市大雅 
2:0（25:15、23） 
A1 屏縣佳義– B2 北市明湖 
2:0（25:23、20） 
B1 屏縣萬丹– C1 北市長春 
0:2（23、13:25） 
B2 北市明湖– C2 中市大雅 
1:2（23:25、25:16、13:15） 
C1 北市長春– A2 新北鶯歌 
0:2（22、22:25） 
A1 屏縣佳義– B1 屏縣萬丹 
1:2（25:22、22:25、15:17）

C 

屏縣勝利 - 新北文林 
0：2 (14、14：25) 
中市大雅 – 北市長春 

0：2 (23、20：25) 
新北文林 – 桃市中山 

2：0 (25：17、23) 
屏縣勝利 – 北市長春 
0：2 (12、8：25) 
中市大雅 – 桃市中山 

2：0 (25：14、15) 
北市長春 – 新北文林 

2：0 (25：11、18) 
屏縣勝利 – 中市大雅 
0：2 (10、11：25) 
桃市中山 – 北市長春 

0：2 (12、11：25) 
新北文林 – 中市大雅 

0：2 (5、9：25) 
屏縣勝利 – 桃市中山 
1：2 (25：21、12：25、4：15) 

2 
25:21 
25:22 

0 

B 

2 
9:25 

14:25 
0

2 
25:23 
25:15 

0

  

第一名:北市長春 
第二名:新北鶯歌 
第三名:中市大雅 
第四名:屏縣佳義 
第五名:屏縣萬丹 
第六名:北市明湖 

0 
17:25 
22:25 

2 

屏縣佳義-北市五常 2:1 (25:21、22:25、15:12) 
中市東寶-新北鶯歌 0:2 (18、18:25) 

2：0 
25:19 
25:11 

2：0 
25:21 
25:23 

北市三民-屏縣萬丹 1:2 (31:29、16:25、7:15) 
雲縣橋頭-北市明湖 0:2 (13:25、24:26) 

0：2 
15:25 
21:25 

0：2 
17:25 
15:25 



A

C1 屏縣萬丹

A1 北市明湖

B2 

桃市大安 

B1 

中市大雅 

A2 桃市大成

C2 新北鶯歌 

C

二、六年級女童組：共 12 隊，分 3組預賽，各組前 2名參加決賽 

(預賽成績保留)。 
                                     

 1 北市明湖                   4 桃市大成      5 桃市大安                  8 中市大雅 

 

 

 

 

 2 新北積穗                   3 中市豐田      6 屏縣內埔                  7 北市實踐 

 

 

 

 9 屏縣萬丹                   12 桃市中山 

 

 

 

 

 10 新北鶯歌                 11 高市樂群 

 

 

 

 

【決賽】                                
 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B 

  

A1 北市明湖 – C2 新北鶯歌 
2:0（25:11、25:13） 
B1 中市大雅– A2 桃市大成 
2:1（25:16、20:25、15:5） 
C1 屏縣萬丹– B2 桃市大安 
2:1（17:25、25:13、16:14） 
B1 中市大雅– C2 新北鶯歌 
2:0（25:11、25:20） 
A2 桃市大成 – B2 桃市大安 
1:2（17:25、25:19、13:15） 
A1 北市明湖– C1 屏縣萬丹 
2:0（25:17、25:16） 
A2 桃市大成– C2 新北鶯歌 
1:2（22:25、25:23、15:17） 
A1 北市明湖– B2 桃市大安 
1:2（23:25、25:15、12:15） 
B1 中市大雅 – C1 屏縣萬丹 
2:0（25:15、16） 
B2 桃市大安 – C2 新北鶯歌 
2:0（25:22、23） 
C1 屏縣萬丹– A2 桃市大成 
2:1（25:19、22:25、15:4） 
A1 北市明湖– B1 中市大雅 
2:0（25:21、9） 

桃市大安-北市實踐 2:0 (25：16、12) 
屏縣內埔-中市大雅 0:2 (15、14:25) 

北市明湖-中市豐田 2:0 (25：4、11) 
新北積穗-桃市大成 1:2 (25:16、18:25、8:15) 

屏縣萬丹-高市樂群 2:0 (25：20、10) 
新北鶯歌-桃市中山 2:1 (26:24、14:25、15:10)

2 
25:7 

25:20 
0 

2 
25:13 
25:10 

0

2 
25:14 
25:13 

0 

  
2 

25:23 
25:22 

0 

2 
25:8 

25:12 
0

2 
25:16 
18:25 
15:13 

1

2：0 
25:16 
25:20 

2：1 
15:25 
25:21 
15:7 

0：2 
24:26 
8:25 

2：0 
25:12 
25:23 

2：0 
25:22 
25:10 

2：0 
25:15 
25:22 

第一名:北市明湖 
第二名:中市大雅 
第三名:屏縣萬丹 
第四名:桃市大安 
第五名:新北鶯歌 
第六名:桃市大成 



A

C1 嘉縣朴子

B2 新北後埔 B1 南市六甲 

A1 中市大雅 C2 屏縣崇文

A2 雲縣橋頭

三、五年級男童組：共 14 隊，分 3組預賽，各組前 2名參加決賽 

(預賽成績保留)。 
                                     

 1 中市大雅                   4 雲縣橋頭 

 

 

 

 

 2 新北莒光                  3 北市新生 

 

                      5 南市六甲 

 

 

    6 嘉縣大林                           9 中市大元 

 

 

 

 

         7 新北後埔                8 屏縣萬丹 

 

                      10 屏縣崇文 

 

 

   11 南市東陽                           14 嘉縣朴子 

 

 

 

 

         12 苗縣苑裡               13 中市東寶 

 

【決賽】                                
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B 

C 

  

南市六甲 – 嘉縣大林 

2：0 (25：18、15) 
新北後埔 – 中市大元 
2：0 (25：21、15) 
嘉縣大林 – 屏縣萬丹 

0：2 (17、16：25) 
南市六甲 – 中市大元 

2：0 (25：16、6) 
新北後埔 – 屏縣萬丹 
1：2 (17：25、25：14、5：15) 
中市大元 – 嘉縣大林 

0：2 (16、21：25) 
南市六甲 – 新北後埔 

2：1 (20：25、25：17、15：11) 
屏縣萬丹 – 中市大元 
1：2 (25：20、18：25、9：15) 
嘉縣大林 – 新北後埔 

0：2 (13、17：25) 
南市六甲 – 屏縣萬丹 

2：0 (25：23、9) 

2 
25:15 
25:6 

0 

第一名:南市六甲 
第二名:中市大雅 
第三名:雲縣橋頭 
第四名:新北後埔 
第五名:屏縣崇文 
第六名:嘉縣朴子 

A1 中市大雅 – C2 屏縣崇文 
2:0（25:13、25:8） 
B1 南市六甲– A2 雲縣橋頭 
2:0（25:21、25:17） 
C1 嘉縣朴子 – B2 新北後埔 
1:2（25:17、15:25、9:15） 
B1 南市六甲– C2 屏縣崇文 
2:0（25:20、25:22） 
A2 雲縣橋頭– B2 新北後埔 
2:0（25:20、25:21） 
A1 中市大雅 – C1 嘉縣朴子 
2:0（25:22、25:19） 
A2 雲縣橋頭– C2 屏縣崇文 
2:0（25:13、17） 
A1 中市大雅– B2 新北後埔 
2:0（25:21、14） 
B1 南市六甲– C1 嘉縣朴子 
2:0（25:9、26:24） 
B2 新北後埔– C2 屏縣崇文 
2:0（26:24、25:23） 
C1 嘉縣朴子-A2 雲縣橋頭 
0:2（13、23:25） 
A1 中市大雅– B1 南市六甲 
0:2（22、14:25） 

屏縣崇文 – 南市東陽 

1：2 (25：17、21：25、14：16) 
苗縣苑裡 – 嘉縣朴子 
0：2 (14、22：25) 
南市東陽 – 中市東寶 

1：2 (13：25、25：23、5：15) 
屏縣崇文 – 嘉縣朴子 

2：1 (25：22、13：25、15：11) 
苗縣苑裡 – 中市東寶 
0：2 (15、18：25) 
嘉縣朴子 – 南市東陽 

2：1 (22：25、25：21、15：13) 
屏縣崇文 – 苗縣苑裡 

2：0 (25：19、18) 
中市東寶 – 嘉縣朴子 
0：2 (22、13：25) 
南市東陽 – 苗縣苑裡 

0：2 (16、17：25) 
屏縣崇文 – 中市東寶 

2：0 (25：13、21) 

2 
25:13 
25:7 

0

中市大雅-北市新生 2:0 (25：7、11) 
新北莒光-雲縣橋頭 0:2 (13、16:25) 

2：0 
25:20 
26:24 

 

2：1 
25:11 
19:25 
15:10 



A

A1 竹縣六家 

B2 

苗縣苑裡

B1 

苗縣卓蘭 

C2 雲縣麥寮

C1 中市大雅 A2 雲縣北辰

四、五年級女童組：共 13 隊，分 3組預賽，各組前 2名參加決賽 

(預賽成績保留)。 
                                     

 1 竹縣六家                   4 中市文雅      5 苗縣卓蘭                  8 苗縣苑裡 

 

 

 

 

 2 屏縣賽嘉                  3 雲縣北辰       6 屏縣萬丹                  7 新北文林 

 

 

 

                      9 屏縣勝利 

 

 

   10 高市中庄                           13 中市大雅 

 

 

 

 

        11 宜縣礁溪                12 雲縣麥寮 

 

【決賽】                                
 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B 

屏縣勝利 – 高市中庄 
0：2 (9、11：25) 
宜縣礁溪 – 中市大雅 

1：2 (25：23、13：25、13：15) 
高市中庄 – 雲縣麥寮 

0：2 (23、14：25) 
屏縣勝利 – 中市大雅 
0：2 (19、10：25) 
宜縣礁溪 – 雲縣麥寮 

1：2 (25：17、25：27、10：15) 
中市大雅 – 高市中庄 

2：0 (25：10、18) 
屏縣勝利 – 宜縣礁溪 
0：2 (17、16：25) 
雲縣麥寮 – 中市大雅 

1：2 (7：25、25：22、10：15) 
高市中庄 – 宜縣礁溪 

1：2 (26：24、18：25、13：25) 
屏縣勝利 – 雲縣麥寮 
0：2 (19、20：25) 

第一名:竹縣六家 
第二名:中市大雅 
第三名:雲縣北辰 
第四名:苗縣卓蘭 
第五名:苗縣苑裡 
第六名:雲縣麥寮 

  

竹縣六家-雲縣北辰 2:0 (25：7、11) 
屏縣賽嘉-中市文雅 1:2 (15:25、25:18、16:18)

  

A1 竹縣六家– C2 雲縣麥寮 

2:0（25:17、25:12） 
B1 苗縣卓蘭 – A2 雲縣北辰 
0:2（21:25、13:25） 
C1 中市大雅 – B2 苗縣苑裡 
2:0（25:19、29:27） 
B1 苗縣卓蘭 – C2 雲縣麥寮 
2:0（25:10、25:17） 
A2 雲縣北辰 – B2 苗縣苑裡 
2:1（25:18、24:26、15:11） 
A1 竹縣六家 – C1 中市大雅 
2:1（14:25、25:23、15:7） 
A2 雲縣北辰-C2 雲縣麥寮 
2:0（25:11、22） 
A1 竹縣六家– B2 苗縣苑裡 
2:0（25:16、23） 
B1 苗縣卓蘭– C1 中市大雅 
2:1（25:20、17:25、15:11） 
B2 苗縣苑裡– C2 雲縣麥寮 
2:1（25:20、17:25、15:5） 
C1 中市大雅– A2 雲縣北辰 
2:0（25:22、29:27） 
A1 竹縣六家– B1 苗縣卓蘭 
2:1（25:21、24:26、15:11） 

C 

2 
25:19 
25:12 

0 

苗縣卓蘭-新北文林 2:0 (25：12、11) 
屏縣萬丹-苗縣苑裡 1:2 (25:17、19:25、11:15)

0 
24:26 
24:26 

2

2：0 
25:10 
25:18 

 

0：2 
19:25 
10:25 

 

2：0 
25:21 
25:16

2 
25:21 
25:8 

0

2 
25:15 
25:13 

0 

2：1 
16:25 
25:17 
15:9 



五、行政九人制組：共 6 隊，分 2組預賽，各組前 2名參加決賽 

                  (預賽成績保留)。 

 

                1 屏東縣                                      4 臺南市 

 

 

 

 

   2 臺北市                   3 高雄市            5 南投縣                  6 新北市 

 

 

                   A1 屏東縣           B1 新北市 

 

 

 

 

                    A2 高雄市           B2 臺南市                                            

 

 

 

六、男教九人制組：共 6 隊，分 2組預賽，各組前 2名參加決賽 

                  (預賽成績保留)。 

 

                1 屏東縣                                     4 臺北市 

 

 

 

 

    2 臺中市                  3 高雄市            5 嘉義縣                   6 彰化縣 

 

 

                    A1 屏東縣           B1 臺北市 

 

 

 

 

                     A2 臺中市           B2 彰化縣                                            

 

 

 

A B 

A B 

第一名:屏東縣 
第二名:臺北市 
第三名:彰化縣 
第四名:臺中市 

第一名:新北市 
第二名:屏東縣 
第三名:高雄市 
第四名:臺南市 

2 
21:14 
21:5 

0 

2 
15:21 
21:18 
21:15 

1

2 
21:16 
21:17 

0 

2 
21:17 
21:14 

0

0：2 
16:21 
17:21 

0：2 
13:21 
13:21 

2 
21:16 
21:16 

0 

屏東縣-臺南市 2:0 (21：18、16) 
高雄市-新北市 0:2(5、11:21) 

屏東縣-新北市 1:2(13:21、21:16、20:22) 
高雄市-臺南市 2:1(12:21、21:11、21:10) 

2：0 
21:18 
21:19 

0：2 
16:21 
17:21 

2 
21:15 
21:17 

0 

0 
19:21 
15:21 

2 

2 
21:17 
21:16 

0 

屏東縣-彰化縣 2:1 (21：14、13：21、21：14)
臺中市-臺北市 0:2(19、12：21) 

屏東縣-臺北市 2:1(22:20、18:21、21:8) 
臺中市-彰化縣 0:2(16:21、16:21) 



七、男教六人制組：共 5 隊，單循環決賽 

 
                      1 臺中市 

 

 

      2 臺北市                           5 臺南市 

 

 

 

 

           3 新北市                 4 高雄市 

 

 

 

 

 

 

 

七、女教六人制組：共 3 隊，單循環決賽 

 

                1 高雄市 

 

 

 

 

   2 臺北市                    3 新北市 

 

 

 

 

注意事項： 

1. 領隊會議：107年5月2日（星期三）下午3時假屏東縣立體育館一樓屏東縣體 

          育發展中心會議室(屏東市勝利路9號)舉行，不另通知。各隊需有 

          職員乙名出席領隊會議，不得由他人(校)代表出席，未出席者不 

          得更改球衣號碼及自由球員（六人制教師組），報名時如未指定 

          自由球員，本次賽事全賽程中視同無自由球員設置。 

 

2. 開幕典禮：107 年 5 月 3 日（星期四）上午 9時假屏東縣立體育館舉行， 

             請提前 10 分鐘到場。 

 

3. 請各隊備妥相關證件，以備查驗。 

 

2 
25:22 
14:25 
15:9 

1 

臺中市 – 臺北市 

0：2 (18、15：25) 
新北市 – 臺南市 
2：0 (25：14、16) 
臺北市 – 高雄市 

2：0 (25：13、17) 
臺中市 – 臺南市 

2：0 (25：18、10) 
新北市 – 高雄市 
0：2 (14、19：25) 
臺南市 – 臺北市 

0：2 (13、19：25) 
臺中市 – 新北市 

2：1 (27:25、20:25、15:4) 
高雄市 – 臺南市 
2：0 (25:21、25：11) 
臺北市 – 新北市 

2：0 (27:25、25：15) 
臺中市 – 高雄市 

1：2 (25:21、20:25、13:15) 

A 

2 
25:19 
23:25 
15:9 

1 

2：0 
25:12 
25:22 

冠軍：高雄市 
亞軍：臺北市 
季軍：新北市

冠軍：臺北市 
亞軍：高雄市 
季軍：臺中市 


